
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 10180

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 05:15:28

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 7/2021

N° do Processo: 7

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/03/2021 11:30:57

Data de Acolhimento/Horário: 18/03/2021 11:30:57

Data de Abertura/Horário: 18/03/2021 11:30:57

Data da Disputa/Horário:18/03/2021 11:30:57

Valor estimado: Não definido

Objeto: 02 EDITAL PP 07 2021 - OVOS DE PÁSCOA

Resumo: 02 EDITAL PP 07 2021 - OVOS DE PÁSCOA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/03/2021 11:30:57PLANILHA PARA PROPOSTA ELETRÔNICA PP 07 2021 - ... Baixar

18/03/2021 11:30:5702 EDITAL PP 07 2021 - OVOS DE PÁSCOA Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/10180/02-edital-pp-07-2021-ovos-de-pascoa/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/https://www.dropbox.com/sh/muhujmcg49212ew/AADjyt0n-zmsg0u0oNaz4inca?dl=0
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02-EDITAL-PP-07-2021-OVOS-DE-PÁSCOA-1.pdf

